「みんなで創るひろしまブランド」取材編集等業務

公募型プロポーザル選定委員会議事録

項  目 内     容

１ 日  時 令和６年３月１３日～令和５年３月１４日

２ 場  所 書類審査のため、各委員に持ち回り

３ 出席委員

施策形成・広報担当部長

ＣＢＯ（チーフ・ブランディング・オフィサー）

販売・連携推進課長

施策形成支援チーム 政策監

クリエイティブ・ディレクター

４ 議  題 「みんなで創るひろしまブランド」取材編集等業務の業務予定者の選定

５ 担当部署 広島県施策形成支援チーム

６ 開催方法
１ 参集

○2  持ち回り

７ 議事内容

「ひろしまのブランド価値向上に向けた県外情報発信支援業務」の業務予定者の選定にあ

たり、選定委員の評価を取りまとめた。

Ａ社：株式会社アドプレックス

 雑誌のコンセプトとひろしまブランドの価値向上に向けて注力するテーマがあっている。

 回読率の高さが評価できる

Ｂ社：株式会社広島リビング新聞社

 部数が多いのが魅力的。

 事業効果を高めようとする姿勢を感じる。

 読者層に隔たりがある。